

«Покупка компьютерной техники»

ОБОСНОВАНИЕ НАЧАЛЬНОЙ (МАКСИМАЛЬНОЙ) ЦЕНЫ ДОГОВОРА

| № п/п | Наименование товаров с указанием фирмы-производителя | Количество | Наименование поставщика | Сайт поставщика | Цена с НДС, руб. | Стоимость комплекта с НДС, руб. |
|-------|--|------------|-------------------------------|---|------------------|---------------------------------|
| 1 | Модуль памяти CT12864Z40B | 8 | ООО "Интернет Гипермаркет" | http://www.dostavka.ru/ | 860,00 | 6 880,00 |
| | | | ОАО "Платформа Ютинет.Ру" | http://utinet.ru/ | 700,00 | 5 600,00 |
| | | | ООО «Икс-Ком РТ» | http://www.xcom-shop.ru/ | 780,00 | 6 240,00 |
| | Средняя стоимость | | | | | 6 240,00 |
| 2 | Твердотельный накопитель SSDSC2CW120A310 | 4 | ООО «Онлайн Трейд» | http://www.onlinetrade.ru/ | 4 219,00 | 16 876,00 |
| | | | ОАО "Платформа Ютинет.Ру" | http://utinet.ru/ | 5 210,00 | 20 840,00 |
| | | | ООО "Регард Групп" | http://www.regard.ru/ | 4 620,00 | 18 480,00 |
| | Средняя стоимость | | | | | 18 732,00 |
| 3 | Жесткий диск WD5003AZEX | 4 | ООО "Интернет Гипермаркет" | http://www.dostavka.ru/ | 2 620,00 | 10 480,00 |
| | | | ОАО "Платформа Ютинет.Ру" | http://utinet.ru/ | 2 460,00 | 9 840,00 |
| | | | ООО «Икс-Ком РТ» | http://www.xcom-shop.ru/ | 2 510,00 | 10 040,00 |
| | Средняя стоимость | | | | | 10 120,00 |

| | | | | | | |
|---|---|---|------------------------------|---|----------|--------------------|
| 4 | Компьютерная мышь LOGITECH Performance Mouse MX | 2 | ООО "Регард Групп" | http://www.regard.ru/ | 3 000,00 | 6 000,00 |
| | | | ОАО "Платформа Ютинет.Ру" | http://utinet.ru/ | 3 490,00 | 6 980,00 |
| | | | ООО «ОнЛайн Трейд» | http://www.onlinetrade.ru/ | 3 150,00 | 6 300,00 |
| | Средняя стоимость | | | | | 6 427,00 |
| 5 | Видеокарта PCI GEFORCE2 MX-400 64 MB PCI | 1 | ООО «Серверторг» | http://www.shop.servertorg.ru/ | 1 769,00 | 1 769,00 |
| | | | ООО "Экотех" | http://ecots.ru/ | 2 152,00 | 2 152,00 |
| | | | ООО "ГиперСфера СПб" | http://gipersfera.com/ | 2 044,00 | 2 044,00 |
| | Средняя стоимость | | | | | 1 988,00 |
| 6 | Крепление для монитора Neo-Flex LCD Arm | 4 | ООО «ФОРСАЙТ ПЛЮС» | http://forsite-company.ru/ | 4 073,00 | 16 292,00 |
| | | | ООО "Техстрой СУ" | http://www.cronshtein.ru/ | 4 780,00 | 19 120,00 |
| | | | ООО «Компсервис» | http://www.foroffice.ru/ | 3 744,00 | 14 976,00 |
| | Средняя стоимость | | | | | 16 796,00 |
| | Итого принятая стоимость Перечня по Договору | | | | | 60 303,00р. |

Для расчета стоимости компьютерной техники использовалась информация из официальных источников (стоимость доставки включена в стоимость) по состоянию на 02.11.2012 года.